CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày.... tháng.	năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Chia sẻ ảnh và video ngắn (trailer) "Khoảnh khắc đẹp với trang phục dân tộc tỉnh Lạng Sơn " năm 2024

Tôi tên là:...................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:...................................................Giới tính:...........................
Nơi cư trú hiện tại: ....................................................................................................
Số CCCD:.....................................................Ngày cấp: ............................................
Nơi cấp: .....................................................................................................................
Nghề nghiệp: .............................................................................................................
Nơi công tác (hoặc học tập): .....................................................................................
...................................................................................................................................
Số điện thoại:....................................Email:..............................................................
Tên Facebook:............................................................................................................
Tên tác phẩm (Ảnh/Video): ......................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Sau nghi nghiên cứu Thể lệ dự thi do Ban tổ chức ban hành, tôi xin đăng ký dự thi chia sẻ ảnh và video ngắn (trailer) "Khoảnh khắc đẹp với trang phục dân tộc tỉnh Lạng Sơn " năm 2024
Tôi xin cam kết:
1. Tuyệt đối chấp hành những quy định trong Thể lệ Cuộc thi của Ban tổ chức
2. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban tổ chức trong suốt quá trình tham gia dự thi
Người đăng ký
(ký ghi rõ họ tên)

*Người dự thi gửi Phiếu cùng Ảnh/Trailer dự thi vào địa chỉ Email: anhdeplangson2024@gmail.com hoặc gửi qua đường Bưu điện; tới nộp trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản lý văn hóa & Gia đình, Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 450 đường Bà Triệu, Phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn. SĐT liên hệ: 02053.718.699